Indicium sup Agabitus sup tertio et quarto preposito confirmavit
 idem & Consules reddidit p p[ri]marij s[er]vanti c[on]sultore an[te] d[omi]n[u]m

Die 25. Novembris 1551

Ex rogatis d[omi]ni p[ro]p[ri]i Extracti et extracta fuerunt per me Canc[er]e more solito et Consueto
 et per me lecti et nominati fuerunt In priores et pro prioribus h[ab]it[us]
 sancti gemini pro an[te] d[omi]n[u]m m[on]asterij s[er]vanti s[er]vanti 23 decembris
 et Januarii

dominus Agabitus abbas
 Jo[se]phus franc[iscus] milansis
 Joh[ann]es Andreas s[er]vanti
 Redolphus philippus
 Qui omnes die s[an]c[t]i Xbris Juraverunt
 in fidei

Et rem absentia dicti Mag[ist]ri p[ri]or[is] Elegerunt Bernardum
 Jo[se]ph[um] And[re]am

dicta die 25. Novembris 1551

Congregato Consilio hominum dicti Ord[ini] s[an]c[t]i gemini ad s[er]vum Campani i
 sala magna palatii dicti Ord[ini] s[an]c[t]i gemini in sufficienti numero: Bandito
 et p[ro]curato de mandato et commission[is] Mag[ist]ri s[er]vanti l. 7. & aliorum p[ro]p[ri]i
 p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i ut remittit: i quo fuerunt p[ro]p[ri]i s[er]vanti p[ro]p[ri]i lecti
 et vulgariam p[ro]p[ri]i can[on]ic[is] s[er]vanti s[er]vanti

Imp[er]i ex qua modo est solvendum Anglianus, quomodo sit providendum
 pro eius solutione

In qua homines electi per Consilium sup m[on]e c[on]s[ul]t[is] voluit officium
 petere et recusant omnes huiusmodi qui n[on] sit decernendum

perspicax vir sex Jo[se]ph[us] Georgius Interius unus ex d[omi]n[u]m i consilio assen-
 tibus ibi existens surgens et s[er]vatis s[er]vatis sup p[ri]mo proposito
 dixit et Consuluit quod Mag[ist]ri s[er]vanti prioris habeant auctoritatem p[ro]p[ri]i
 urdendi p[ro]p[ri]i solutione Anglianus p[ro]p[ri]i v[er]is m[on]e s[er]vanti et placabit

In sup secundo proposito dixit et Consuluit quod dicti Mag[ist]ri p[ro]p[ri]i habeant
 auctoritatem Eligendi deputatos sup m[on]e c[on]s[ul]t[is] ad eor[um] libit[um]

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 8 v.